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Flora Qarri 

Project: European Network for Chemical Elemental Analysis by Total Reflection X-

Ray 

Fluorescence” (ENFORCE-TXRF) COST Action CA18130 

Position: Management Committee Member 

Project Leader: University of Brescia, Italy  

Funded by: European Cooperation in Science and Technology (COST) 

Period: 2019-2022  

 

Project: International Cooperative Programme on Effects of Air Pollution on Natural 

Vegetation and Crops (Moss survey for HM elements)  

Position:Researcher  

Project Leader: ICP Vegetation Programme Coordination Centre, Centre for Ecology 

&Hydrology,  UK  

Project Partner: More than 50 EC, USA, Africa and Asian Countries, 

http://icpvegetation.ceh.ac.uk/about/participants.html 

Periudha: Continued from 2010 

 

Rezultati (botime, konferenca dhe raporte vjetore): 

 

1. Air Pollution and Vegetation; ICP Vegetation Annual Report 2018/2019.  

2. Air Pollution and Vegetation; ICP Vegetation Annual Report 2017/2018.  

3. Air Pollution and Vegetation; ICP Vegetation Annual Report 2015/2016.  

Harry Harmens, Gina Mills, Felicity Hayes, Katrina Sharps, Marina Frontasyeva, and the 

participants of the ICP Vegetation, (Qarri F. and Allajbeu Sh. pp. 27) 

http://icpvegetation.ceh.ac.uk/publications/annual.html 

 

 

 

 

Marinela Muco 

Projekti Erasmus Plus: “Economic enhancement of knowledge in the food sector 

strengthening of technological transfer offices in universities of agriculture”. (Faze aplikimi) 

Lideri i projektit: Universiteti i Barit, Itali 

Partnerë të Projektit: Universiteti Bujqësor, Universiteti i Vlorës, Universiteti i Korcës, 

Universiteti i Durrësit 

Periudha: Në proces aplikimi 

 

sAktivitete 

shkencore te 

organizuara 

(konferenca, 

seminare, 

leksione te 

hapura, 

workshop-e) 

 

 

 

 

 

Flora Qarri 

Workshopi 'Academic research for regional development' organizuar nga Universiteti 

Chemical, Technological and Metallurgical Sofie, Bullgari në bashkëpunim me Qendrën e 

Zhvillimit Rajonal, Universiteti Ismail Qemali Vlorë. Dhjetor 2019  

 

Organizimi i leksionit të hapur  Profesor  Eiliv Steinnes 

 

Organizimi i leksionit të hapur  Professor Mimoza Gjikaj,  Professor  Emily Naydenova 

 

Organizimi i leksionit të hapur  Dr. Aulona Veizi, Drejtore:  Qendra e Transferimit të 

Teknologjive Bujqësore 

 

http://icpvegetation.ceh.ac.uk/about/participants.html
http://icpvegetation.ceh.ac.uk/publications/annual.html
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Sonila Kane 

Organizimi i leksionit të hapur nga Prof. Nexhbedin Beadini me tematikë: “Aplikimi i 

metodave bashkëkohore në fushën e Biomjeksisë dhe anatomiko-histopatologjike, përvoja 

jonë në Laboratorin Hulumtues Shkencor Mjekësor të FSHM dhe në Institutin Ekologjik dhe 

Teknologjik në Universitetin  e Tetovës”,  Tetor 2018.  

* Aplikim projekti 

 

 

Marinela Muco 

Sonola Kane 

M. Muco, A. Kopali, S. Kane: “Academic research for regional development” organizuar 

nga Universiteti Chemical, Technological and Metallurgical Sofie, Bullgari në bashkëpunim 

me Qendrën e Zhvillimit Rajonal, Universiteti Ismail Qemali Vlorë, me temë: “HEALTH 

BENEFITS OF OLIVE OILS PRODUCED FROM ALBANIAN CULTIVARS”, 8-11 

dhjetor 2019. 

 

 

Anisa Myrtaj 

Anisa Myrtaj, Ilirjan Malollari  

“The Environmental Impact from Food Proccesing Wastewater in Albania”, The Research 

workshop ‘Academic research for Regional Development’ Organized at the University of 

Chemical Technology and Metallurgy, Sofia, Bullgaria, 9th December 2019. 

 


